
UCHWAŁA NR X/94/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Wolsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024: 

1) Wydatki w wysokości  22.000,00 zł  - dział 801 rozdział 80101 § 6050 – na zadanie pn. „Przebudowa 
placów przy Szkole Podstawowej nr 2 w Wolsztynie”,  który ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 
31.03.2025 r., 
 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C874334-CD31-4F1E-B9B1-672B48D2620C. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku 

 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Wartość 

     

801   Oświata i wychowanie 22.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22.000,00 

   Przebudowa placów przy Szkole Podstawowej 
nr 2 w Wolsztynie 

22.000,00 

    
Razem: 

 

 
22.000,00 

 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr X/94/2024

Rady Miejskiej w Wolsztynie

z dnia 27 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C874334-CD31-4F1E-B9B1-672B48D2620C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte 
w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego gminy. Środki te muszą być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy 
przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. 

Wydatki Gminy Wolsztyn, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 dotyczą wyłącznie 
wydatków majątkowych. 

Podjęcie powyższej uchwały wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację zadania 
rozpoczętego w 2024 roku a niemożliwego do zakończenia z końcem roku 2024. 

W celu przyjęcia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 zasadne jest 
przyjęcie przedstawianej uchwały. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C874334-CD31-4F1E-B9B1-672B48D2620C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/94/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


